裝

訂

線

國立東華大學　函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉志學村大學路2段1號
聯絡人：李佳蓉小姐
聯絡電話：(03)8632056
傳真：(03)8632050

受文者：臺南市私立港明高級中學

發文日期：中華民國102年5月14日

發文字號：東人字第1020007206號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「花蓮緣˙情話綿」實施計畫、報名表（聯誼計畫報名表.TIF，共1個電子檔案

）

主旨：檢送本校辦理「花東緣˙情話綿」單身聯誼活動實施計畫

、行程表及報名表，請專予轉知並鼓勵單身同仁踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、為促進各機關（構）、學校單身員工情感交流，並藉由聯

誼活動增進未婚員工互動辦理，拓展彼此生活領域及增進

工作效率，特辦理「花東緣˙情話綿」單身聯誼活動。

二、協辦單位：國立花蓮商業職業學校、國立花蓮女子高級中

學。

三、承辦單位：好好玩旅行社。

四、活動日期時間：102年6月22日（星期六）。

五、活動地點：花蓮立川漁場、柴魚博物館、七星潭。集合地

點：花蓮火車站。

六、參加對象：為各機關（構）、學校年滿20歲以上之單身員

工，報名事項擇要如下：

（一）參加人數為40人（男女各半），報名未達32人時，考

量活動效益，將予取消。

（二）報名期間：自即日起至102年5月26日（額滿或逾期恕

不受理）。

第 1 頁 共 2 頁

-1589205529

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（三）報名方式：請自行至本校人事室網頁

（http://www.personnel.ndhu.edu.tw）下載報名表，由

服務機關（構）、學校人事單位加蓋戳章或個人檢附

職員證影本，併同身分證正反面影本，傳真至03-

8632050或郵寄至本校人事室收。

（四）活動費用：新臺幣1,150元（含車資、餐費及旅遊平安

保險費）。符合資格報名者經確認後，將由承辦單位

通知參加人員辦理繳款事宜。

七、相關訊息請參閱活動計畫，或逕向承辦單位（好好玩旅行

社劉君強先生：（02）2222-5988），或本校人事室承辦

人李佳蓉小姐洽詢。

正本：行政院各部會行處署、公私立大專校院、全國高級中學、附設醫院、農林場、

花蓮行政機關、佛教慈濟綜合醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院

、臺灣銀行花蓮分行、臺灣中小企業銀行花蓮分行、臺灣土地銀行花蓮分行、

第一商業銀行花蓮分行、彰化商業銀行花蓮分行、有限責任花蓮第二信用合作

社、花蓮第一信用合作社

副本：國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮女子高級中學、本校人事室
電子公文
交 換 章

102/05/14
12:22:41

本案依照分層負責

授權單位主管判發

第 2 頁 共 2 頁

-1589205529

	臺南市私立港明高級中學